

C.R.J. Service ApS

**Gallevej 72
4913 Horslunde**

CVR-nr. 39 29 54 58

**Årsrapport for 2018/19
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. oktober 2019

Kim Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 31. januar 2018 - 30. juni 2019	8
Balance 30. juni 2019	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.R.J. Service ApS
Gallevej 72
4913 Horslunde

Hjemmeside: www.fsr.dk

CVR-nr.: 39 29 54 58

Regnskabsperiode: 31. januar 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 31. januar 2018

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Lolland

Direktion

Kim Jensen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er transportvirksomhed, samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 29.282, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 179.282.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 31. januar 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		79.567
Personaleomkostninger	1	<u>-20.265</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		59.302
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-14.400</u>
Resultat før skat		44.902
Skat af årets resultat	3	<u>-15.620</u>
Årets resultat		<u>29.282</u>
		<u>2018/19</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>29.282</u>
		<u>29.282</u>

Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>57.600</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>57.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>57.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>164.888</u>
Tilgodehavender		<u>164.888</u>
Likvide beholdninger		<u>43.998</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>208.886</u>
Aktiver i alt		<u><u>266.486</u></u>

Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		150.000
Overført resultat		<u>29.282</u>
Egenkapital	5	<u>179.282</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>792</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>792</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.651
Selskabsskat		14.828
Anden gæld		<u>35.933</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>86.412</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>86.412</u>
Passiver i alt		<u><u>266.486</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

	<u>2018/19</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Andre personaleomkostninger	<u>20.265</u>
	<u>20.265</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>14.400</u>
	<u>14.400</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	14.828
Årets udskudte skat	<u>792</u>
	<u>15.620</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 31. januar 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>72.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>72.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. januar 2018	0
Årets afskrivninger	<u>14.400</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>14.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u><u>57.600</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. januar 2018	150.000	0	150.000
Årets resultat	0	29.282	29.282
Egenkapital 30. juni 2019	150.000	29.282	179.282

Virksomhedskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.